[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   19 февраля 2010 г    №  2
	О внесении изменений в статью 1

Положения к Решению Совета депутатов Кругловского сельского поселения от 28.08.2008 г №18 «Об утверждении Положения о порядке взимания налога на имущество с физических  лиц на территории муниципального  образования Кругловское сельское поселение Руднянского района Смоленской области»

 В связи с изменениями, внесёнными в Закон Российской Федерации от 09.12.1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», в соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, на основании Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06 октября 2003г №131-ФЗ, Уставом Кругловского сельского поселения Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Внести с статью 1«Общее положение» Положения к решению от 28.08.2008 г №18 «Об утверждении Положения о порядке взимания налога на имущество с физических лиц на территории муниципального образования Кругловское сельское поселение Руднянского района Смоленской области» следующие изменения:

а). пункт 2   изложить в следующей редакции:

«2. Объектами налогообложения признаются следующие виды имущества: жилой дом, квартира, комната, дача, гараж, иное строение, помещение и сооружение, доля в праве общей собственности на вышеуказанное имущество (далее – строения, помещения и сооружения»;
б).  второе предложение пункта 4 исключить.

        2. В срок до 01.03.2010 года опубликовать  данное решение в газете «Руднянский голос».

        3. Контроль над исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                               Т.П.Силаева